
 

Interpellation om familjerådgivningen i 

Uppsala 
Nyligen uppmärksammades det i medierna att det är långa köer till familjerådgivning i Uppsala. Par som 

kontaktar familjerådgivningen nu under senhösten kan räkna med att få en tid först i april enligt Sveriges 

Television.  

SVT kan därtill berätta att kommunen i den uppkomna situationen hänvisar par till Svenska kyrkan. Det är 

förstås behjärtansvärt att olika samhällsinstitutioner kan hjälpas åt med angelägna uppgifter. Men från 

kyrkans sida meddelas att man de senaste åren halverat sin personal på området från fyra till två personer 

och att kommunen därför inte kan räkna med alltför mycket hjälp därifrån. 

Situationen är dessutom inte på något vis ny; redan i september 2019 skrev UNT om saken. Det förefaller 

alltså som att familjerådgivningen har behandlats styvmoderligt under i stort sett hela den innevarande 

mandatperioden.  

Att snabbt få hjälp av familjerådgivningen är avgörande i kritiska situationer som paren ofta befinner sig i. 

Efter ett halvår när man får kontakt med enheten hinner man både skilja sig och mycket annat. 

Sverigedemokraterna föreslår i vår budget för 2022 ökat anslag för att kunna garantera 

familjerådgivningens ska kunna ge behövande tid inom en vecka. Det är andra året i rad vi förstärker 

familjerådgivningen. Situationen är inte på något sätt ny och borde kunnat hanterats tidigare av styret. 

I det rådande läget säger Socialnämndens ordförande Asal Gohari (S) att det kan bli aktuellt att anslå mer 

pengar först nästa år. 

 

Sverigedemokraterna vill därför fråga socialnämndens ordförande Asal Gohari följande: 

 

• Eftersom situationen varit känd länge, varför har inte ökade anslag givits till familjerådgivningen 

tidigare? 

• Vilka åtgärder avser socialnämnden vidta för att förbättra situationen på familjerådgivningen 

innan mer medel har anslagits i nästa års budget?  

• Kommer mittenstyret ge ökade anslag till familjerådgivningen i nästa års budget? 
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